
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Barbara Kovářová
Identifikační číslo studenta: 39209906

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
ID studia: 702973

Název práce: Dezinformace
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Petr Lupač, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jiří Šafr, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda komise uvítal diplomantku. Ta představila téma své práce a
výzkumné otázky. Představila také, jaké byly důvody pro výběr
tématu. Dále představila zkoumané faktory, kterými se v práci
zabývala a jak souvisely s tématem covidu. Následně popsala
výsledky svého výzkumu spojené s jednotlivými kategoriemi, které
analyzovala. Popsala podrobně postup své analýzy a postup
konkrétní metody, kterou použila. Vysvětlila způsob sběru dat.
Následně představila výsledky svého výzkumu v širším kontextu.
Následně si vzal slovo člen komise, který přednesl posudek
vedoucího a vytknul především některé stylistické aspekty práce.
Následně si vzal slovo oponent, který pozitivně hodnotil teoretickou
část práce, ale následně kritizoval některé části analýzy. Vytkl
studentce práci s indexem, který vytvářela. Také se pozastavoval nad
tím, jaký jazykový styl studentka v práci využívala. Následně
studentka souhlasila s připomínkami z oponentského posudku. Poté
předseda začal diskuzi. Studentka reagovala dále na otázky a
připomínky předsedy komise a oponenta práce. Nakonec vyhodnotila
komise práci jako úspěšně obhájenou se známkou velmi dobře.

1 266767 - Bc. Barbara Kovářová



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Buriánek Jiří, doc. PhDr., CSc. ............................

Členové komise: Linek Lukáš, doc. PhDr., Ph.D. ............................

 Sládek Jan, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 266767 - Bc. Barbara Kovářová


